
INTERCLUBS REGIONAUX - ST PAUL-PLATEAU CAILLOU - Petit bassin  - 13/12/2008 � 14/12/2008

Programme de la Comp�tition
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

50 m NAGE LIBRE Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

100 m NAGE LIBRE Dames - Start listes

Epreuves au programme Dames Messieurs
50 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

100 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

200 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

400 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

800 m NAGE LIBRE Start listes  

1500 m NAGE LIBRE  Start listes

10 x 100 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

100 m DOS Start listes Start listes

200 m DOS Start listes Start listes

100 m BRASSE Start listes Start listes

200 m BRASSE Start listes Start listes

100 m PAPILLON Start listes Start listes

200 m PAPILLON Start listes Start listes

200 m 4 NAGES Start listes Start listes

400 m 4 NAGES Start listes Start listes

4 x 100 m 4 NAGES Start listes Start listes

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HOARAU Anne FRA 1991 CN POSSESSION 01 27.80

2. ROUSSEL POLARD Caroline FRA 1983 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 28.00

2. FITTE Isabelle FRA 1979 ST DENIS REUNION 01 28.00

4. PEROT Megann FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 28.70

5. PAULIN G�raldine FRA 1966 LES AQUANAUTES 01 30.00

6. PAYET Elodie FRA 1996 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 30.70

7. RIOL M�lanie FRA 1991 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 32.08

8. MAROLLE Camille FRA 1996 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 35.00

9. MANDRIN Emma FRA 1998 CN PANON 01 38.00

9. MALAGOUEN Annissa FRA 1996 BOIS DE NEFLES NATATION 01 38.00

9. JAM Lucie FRA 1995 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 38.00

12. NIVET Aurore FRA 1995 MOUFIA AQUATIK 01 40.00

12. SCHEPACZ Lauryanne FRA 1995 CN ST-PIERRE REUNION 01 40.00

14. LEAR Solene FRA 1999 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 42.00

15. LAPIERRE Oc�ane FRA 1997 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 50.00
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G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

200 m NAGE LIBRE Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

400 m NAGE LIBRE Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HOARAU Anne FRA 1991 CN POSSESSION 01 1:00.00

2. ROUSSEL POLARD Caroline FRA 1983 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 1:01.50

3. PEROT Megann FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:02.50

4. HOAREAU Virginie FRA 1977 ST DENIS REUNION 01 1:05.00

5. INCANA Floriane FRA 1996 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 1:09.80

6. NADAUD Fabienne FRA 1985 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:12.00

7. RANDRIANASOLO Celia FRA 1997 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:13.00

8. PAYET Carole FRA 1980 MOUFIA AQUATIK 01 1:20.00

9. JANC Agathe FRA 1995 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:21.00

10. SAMPERIZ Emmanuelle FRA 1998 LES AQUANAUTES 01 1:25.00

11. CHELLEMBRUN Sarah FRA 1999 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 1:25.55

12. RACINE Gwen FRA 1983 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:27.00

13. VIROLEAU Melanie FRA 1999 BOIS DE NEFLES NATATION 01 1:28.00

14. FUCHS Maud FRA 1999 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 1:30.00

15. PASQUET Ariane FRA 1995 CN PANON 01 1:35.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. GONIER Charlotte FRA 1995 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:20.25

2. FLEITH Laurilyne FRA 1991 CN POSSESSION 01 2:26.00

3. SALESSES Elora FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:35.91

4. TOMSON Stephanie Marie Elod FRA 1996 ST DENIS REUNION 01 2:38.00

5. LAGUENS Juliette FRA 1995 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:42.00

5. MARTI Emma FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 2:42.00

7. MAIRAVILLE Lyse Scila FRA 1995 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 2:55.00

8. CLAIN Sarah FRA 1998 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 2:58.00

9. AMANO Aude FRA 1997 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 2:59.00

10. GRONDIN Coralie FRA 1993 CN PANON 01 3:00.00

11. COLOGON Amandine FRA 1993 MOUFIA AQUATIK 01 3:10.00

12. RIOL M�lanie FRA 1991 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 3:12.00

13. BIAU Canelle FRA 1998 LES AQUANAUTES 01 3:15.00

14. LALLEMAND Emilie FRA 1994 CN ST-PIERRE REUNION 01 3:20.00

14. DUBOSQ Marion FRA 1995 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:20.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HOAREAU Mathilde FRA 1993 CN POSSESSION 01 4:40.00

2. BERTSCH Christelle FRA 1997 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 5:10.80
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Programme de la Comp�tition

800 m NAGE LIBRE Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

100 m DOS Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

3. HAUSEY Anne Laurie FRA 1995 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 5:15.29

4. CHAMBRIN Aurelie FRA 1981 ST DENIS REUNION 01 5:35.00

5. LEBON Melanie FRA 1996 CN PANON 01 5:40.00

6. ROCH Tissina FRA 1997 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 5:44.00

7. MARDAYE Marine FRA 1993 CN ST-PIERRE REUNION 01 5:49.00

8. LAMOTTE Coralie FRA 1995 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 6:00.00

9. DENA Morgane FRA 1996 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 6:13.00

10. THOMAS Claire FRA 1983 BOIS DE NEFLES NATATION 01 6:15.00

10. PICARD Anne Sophie FRA 1998 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 6:15.00

12. MOUAZE Virginie FRA 1997 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 6:24.00

13. CLORATE Ornella FRA 1992 MOUFIA AQUATIK 01 7:00.00

13. DEBOOS Margault FRA 1996 LES AQUANAUTES 01 7:00.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. FRUTEAU DE LACLOS Audrey FRA 1994 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 10:12.00

2. LEFEVRE Claire FRA 1996 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 10:40.00

3. BERTSCH Christelle FRA 1997 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 10:50.00

4. FONTAINE Loryn FRA 1994 CN POSSESSION 01 11:00.00

4. LINTE Mathilde FRA 1994 ST DENIS REUNION 01 11:00.00

6. DERVILLIER Maeva FRA 1997 MOUFIA AQUATIK 01 11:05.00

7. LEBON Melanie FRA 1996 CN PANON 01 11:20.00

8. TECHER C�cile FRA 1997 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 11:42.00

9. SERY Anne Ga�lle FRA 1997 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 12:15.00

10. MARDAYE Marine FRA 1993 CN ST-PIERRE REUNION 01 12:30.00

11. DESCHODT Gaelle FRA 1996 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 13:00.00

11. COUDIERE Soizic FRA 1977 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 13:00.00

13. PAGE Aliz�e FRA 1996 LES AQUANAUTES 01 13:30.00

13. TRICHET Marine FRA 1994 BOIS DE NEFLES NATATION 01 13:30.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HOARAU Auriane FRA 1993 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 1:09.00

2. HOAREAU Marjorie FRA 1989 CN POSSESSION 01 1:11.00

3. DITIERE Catherine FRA 1974 ST DENIS REUNION 01 1:12.00

4. MOREL Emma FRA 1996 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:16.55

5. BOUCHER Taleen FRA 1996 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 1:17.17

6. LABROUSSE Anne Sophie FRA 1971 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:18.00

7. RIOL La�titia FRA 1990 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 1:25.00

8. LAMOTTE Coralie FRA 1995 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:31.00
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Programme de la Comp�tition

200 m DOS Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

100 m BRASSE Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

9. CADET Sandrine FRA 1997 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:32.00

9. KBIDI Audrey FRA 1995 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:32.00

11. DILOIS Estelle FRA 1992 CN PANON 01 1:35.00

12. BONNARD Lucille FRA 1999 LES AQUANAUTES 01 1:40.00

13. COURTOIS Al�xia FRA 1997 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 1:45.00

13. SENNSFELDER Laetitia FRA 1996 MOUFIA AQUATIK 01 1:45.00

15. LECLERC Clemence FRA 1997 BOIS DE NEFLES NATATION 01 1:55.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. FAUBOURG Aude FRA 1989 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:42.00

2. DITIERE Catherine FRA 1974 ST DENIS REUNION 01 2:45.00

3. GRONDIN Sandrine FRA 1991 CN POSSESSION 01 2:46.00

4. LABROUSSE Anne Sophie FRA 1971 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 2:48.00

5. LAVENU Ma�a FRA 1992 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:49.78

6. LIO SOON SHUN Carine FRA 1982 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:55.00

7. BONMALAIS Florine FRA 1994 CN PANON 01 3:05.00

8. LE FUR Ma�lle FRA 1994 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 3:15.00

9. CHOW SHI YEE Jade FRA 1998 MOUFIA AQUATIK 01 3:20.00

9. TRICHET Marine FRA 1994 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:20.00

11. MESPOULHE Marie FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 3:30.00

12. SCHREIBER Faustine FRA 1998 LES AQUANAUTES 01 3:40.00

13. BARDEUR Romane FRA 1996 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:45.00

14. AUGUSTE Julia FRA 1997 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 4:00.00

14. DEURVEILHER Nelcie FRA 1999 CN ST-PIERRE REUNION 01 4:00.00

14. BEGUE Audrey FRA 1995 CN ST-PIERRE REUNION 01 4:00.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. SERY Delphine FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:16.20

2. LEBRUN Louise FRA 1991 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 1:20.00

3. HOAREAU Mathilde FRA 1993 CN POSSESSION 01 1:22.00

4. FLOC'H Karoline Ambre FRA 1995 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:25.00

5. TRUPHENUS Laure FRA 1979 ST DENIS REUNION 01 1:30.00

6. CUBIZOLLES Christelle FRA 1983 CN PANON 01 1:32.00

7. REYNAUD Estelle FRA 1994 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:33.00

8. PAYET Audrey FRA 1996 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 1:38.00

9. GOWA Rebecca FRA 1994 LES AQUANAUTES 01 1:40.00

9. EMIER Lou FRA 1993 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:40.00

11. FOLIO Alice FRA 1996 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 1:45.00
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Programme de la Comp�tition

200 m BRASSE Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

100 m PAPILLON Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

11. FOULQUIER Jodie FRA 1998 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:45.00

11. LAI PEI Amandine FRA 1991 MOUFIA AQUATIK 01 1:45.00

14. MUSSARD Rachel FRA 1998 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 1:47.00

15. DETERNE Manon FRA 1999 BOIS DE NEFLES NATATION 01 2:00.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HUFFNER G�raldine FRA 1992 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:40.00

2. SERY Delphine FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:46.63

3. LEBRUN Louise FRA 1991 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 3:00.00

4. LINTE Mathilde FRA 1994 ST DENIS REUNION 01 3:05.00

5. FLOC'H Karoline Ambre FRA 1995 CN ST-PIERRE REUNION 01 3:06.00

6. MOUTOUSSAMY Anne Laure FRA 1995 CN POSSESSION 01 3:10.00

7. DUCOUSSO Sandie FRA 1994 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 3:19.00

7. PAYET Elodie FRA 1994 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 3:19.00

9. LAM KON SENG Lora FRA 1994 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:20.00

10. MOREL GARCIN Victoria FRA 1993 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 3:32.00

11. COLOGON Anna�lle FRA 1996 MOUFIA AQUATIK 01 3:35.00

12. METE Mayumi FRA 1996 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:39.00

13. DILOIS Estelle FRA 1992 CN PANON 01 3:40.00

14. PAGE Aliz�e FRA 1996 LES AQUANAUTES 01 3:45.00

14. GUY Marianne FRA 1995 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:45.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. FAUBOURG Audrey FRA 1989 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:13.46

2. BAILLIF Virginie FRA 1982 CN POSSESSION 01 1:15.00

2. BOURDIER Vanessa FRA 1982 ST DENIS REUNION 01 1:15.00

4. BOUVIER L�a FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 1:24.50

5. SAMPOIL Pauline FRA 1995 CN PANON 01 1:30.00

5. BOYER Anne Sophie FRA 1991 MOUFIA AQUATIK 01 1:30.00

5. ACCURSO Valerie FRA 1996 LES AQUANAUTES 01 1:30.00

5. VOLOSOV Sarah FRA 1993 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:30.00

9. ROCH Tissina FRA 1997 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:31.00

10. GRONDIN Margaux FRA 1997 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 1:33.00

11. ZITTE Edwige FRA 1999 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 1:38.00

12. CLAIN Sarah FRA 1998 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 1:40.00

13. DEURVEILHER Nelcie FRA 1999 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:42.00

14. MESPOULHE Marie FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:45.00

15. GUILLAUMOT Oriane FRA 1996 BOIS DE NEFLES NATATION 01 2:00.00
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Programme de la Comp�tition

200 m PAPILLON Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

200 m 4 NAGES Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

400 m 4 NAGES Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. ISCAYE Anne Laure FRA 1995 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:35.00

2. VILLACAMPA Adeline FRA 1985 LES AQUANAUTES 01 2:50.00

3. SALVIGNOL Oc�ane FRA 1995 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:58.00

4. VEILEX Fanny FRA 1997 CN POSSESSION 01 3:00.00

4. RIVIERE Claudie FRA 1997 ST DENIS REUNION 01 3:00.00

6. ROUSSELIE Mathilde FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 3:10.00

7. SAMPOIL Pauline FRA 1995 CN PANON 01 3:15.00

7. HOAREAU Johanna FRA 1994 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 3:15.00

9. VAILLANT Julie FRA 1993 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 3:20.00

10. MAIRAVILLE Lyse Scila FRA 1995 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 3:30.00

10. BOYER Anne Sophie FRA 1991 MOUFIA AQUATIK 01 3:30.00

10. HOUNG ON SIENG Charlotte FRA 1995 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:30.00

13. VOLOSOV Sarah FRA 1993 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:45.00

14. CADET Sandrine FRA 1997 CN ST-PIERRE REUNION 01 3:50.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. VITRY Claire C�cile FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:30.52

2. HOARAU Auriane FRA 1993 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:34.00

3. MOREL Aliz�e FRA 1995 CN POSSESSION 01 2:37.00

4. RIVIERE Claudie FRA 1997 ST DENIS REUNION 01 2:50.00

5. MARTI Emma FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 2:57.00

6. BOUCHER A�noa FRA 1997 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:58.20

7. BLARD Anne FRA 1996 CN PANON 01 3:05.00

8. PETIT Eglantine FRA 1997 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 3:08.34

9. FONTAINE Aurore FRA 1994 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 3:10.00

9. PAULIN G�raldine FRA 1966 LES AQUANAUTES 01 3:10.00

11. CHOW SHI YEE Jade FRA 1998 MOUFIA AQUATIK 01 3:20.00

12. BADIN Marie Ingrid FRA 1996 CN ST-PIERRE REUNION 01 3:25.00

13. MOUAZE Virginie FRA 1997 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 3:30.00

13. GUILLAUMOT Oriane FRA 1996 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:30.00

15. METE Mayumi FRA 1996 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:40.00
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Programme de la Comp�tition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. MOREL Aliz�e FRA 1995 CN POSSESSION 01 5:25.00

2. HUFFNER G�raldine FRA 1992 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 5:37.00

3. VITRY Claire C�cile FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 5:38.39

4. VILLACAMPA Adeline FRA 1985 LES AQUANAUTES 01 5:45.00

5. BOUCHER Taleen FRA 1996 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 6:04.10

6. BLARD Anne FRA 1996 CN PANON 01 6:15.00

6. PETIT Eolia FRA 1997 ST DENIS REUNION 01 6:15.00

8. DERVILLIER Maeva FRA 1997 MOUFIA AQUATIK 01 6:20.00

9. HOUNG ON SIENG Charlotte FRA 1995 BOIS DE NEFLES NATATION 01 6:35.00

9. PETIT Eglantine FRA 1997 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 6:35.00

11. NADAUD Fabienne FRA 1985 CN ST-PIERRE REUNION 01 6:50.00

12. TECHER C�cile FRA 1997 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 6:55.00

13. DESCHODT Gaelle FRA 1996 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 7:30.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. LEFEVRE Claire FRA 1996    

HAUSEY Anne Laurie FRA 1995    

MOREL Emma FRA 1996    

ISCAYE Anne Laure FRA 1995    

FAUBOURG Aude FRA 1989    

FAUBOURG Audrey FRA 1989    

SERY Delphine FRA 1993    

PEROT Megann FRA 1993    

GONIER Charlotte FRA 1995    

VITRY Claire C�cile FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 10:36.00

2. HOAREAU Marjorie FRA 1989    

MOREL Aliz�e FRA 1995    

VEILEX Fanny FRA 1997    

FLEITH Laurilyne FRA 1991    

GRONDIN Sandrine FRA 1991    

MOUTOUSSAMY Anne Laure FRA 1995    

BAILLIF Virginie FRA 1982    

FONTAINE Loryn FRA 1994    

HOAREAU Mathilde FRA 1993    

HOARAU Anne FRA 1991 CN POSSESSION 01 10:55.00

3. MARTI Emma FRA 1992    

MESPOULHE Marie FRA 1992    

LAMOTTE Coralie FRA 1995    

DAGUENET Julie FRA 1993    

EMIER Lou FRA 1993    

JANC Agathe FRA 1995    
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JAM Lucie FRA 1995    

NOEL M�lody FRA 1992    

COUDIERE Soizic FRA 1977    

MOREL GARCIN Victoria FRA 1993 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 11:04.00

4. PETIT Eolia FRA 1997    

DITIERE Catherine FRA 1974    

TRUPHENUS Laure FRA 1979    

CHAMBRIN Aurelie FRA 1981    

BOURDIER Vanessa FRA 1982    

LINTE Mathilde FRA 1994    

RIVIERE Claudie FRA 1997    

HOAREAU Virginie FRA 1977    

FITTE Isabelle FRA 1979    

TOMSON Stephanie Marie Elod FRA 1996 ST DENIS REUNION 01 11:18.00

5. HUFFNER G�raldine FRA 1992    

LIO SOON SHUN Carine FRA 1982    

SALVIGNOL Oc�ane FRA 1995    

LAGUENS Juliette FRA 1995    

DENA Morgane FRA 1996    

ROUSSEL POLARD Caroline FRA 1983    

GRONDIN Margaux FRA 1997    

PAYET Audrey FRA 1996    

FRUTEAU DE LACLOS Audrey FRA 1994    

HOARAU Auriane FRA 1993 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 11:26.00

6. BERTSCH Christelle FRA 1997    

PAYET Elodie FRA 1996    

ROUSSELIE Mathilde FRA 1993    

BOUCHER A�noa FRA 1997    

BOUCHER Taleen FRA 1996    

BOUVIER L�a FRA 1993    

INCANA Floriane FRA 1996    

SALESSES Elora FRA 1993    

LAVENU Ma�a FRA 1992    

LEBRUN Louise FRA 1991 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 11:40.00

7. VAILLANT Julie FRA 1993    

PAYET Elodie FRA 1994    

AMANO Aude FRA 1997    

ROCH Tissina FRA 1997    

RANDRIANASOLO Celia FRA 1997    

FOULQUIER Jodie FRA 1998    

FONTAINE Aurore FRA 1994    

MAROLLE Camille FRA 1996    

TECHER C�cile FRA 1997    

LABROUSSE Anne Sophie FRA 1971 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 12:38.00

8. CHELLEMBRUN Sarah FRA 1999    

MUSSARD Rachel FRA 1998    

SERY Anne Ga�lle FRA 1997    
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PICARD Anne Sophie FRA 1998    

RIOL La�titia FRA 1990    

CLAIN Sarah FRA 1998    

PETIT Eglantine FRA 1997    

LE FUR Ma�lle FRA 1994    

HOAREAU Johanna FRA 1994    

RIOL M�lanie FRA 1991 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 13:10.00

9. BLARD Anne FRA 1996    

CAYE Francine FRA 1995    

CUBIZOLLES Christelle FRA 1983    

GRONDIN Coralie FRA 1993    

MANDRIN Emma FRA 1998    

BONMALAIS Florine FRA 1994    

PASQUET Ariane FRA 1995    

SAMPOIL Pauline FRA 1995    

BEAUVOIR Julie FRA 1992    

LEBON Melanie FRA 1996 CN PANON 01 13:30.00

9. VILLACAMPA Adeline FRA 1985    

PAULIN G�raldine FRA 1966    

PAGE Aliz�e FRA 1996    

SCHREIBER Faustine FRA 1998    

DEBOOS Margault FRA 1996    

BIAU Canelle FRA 1998    

BONNARD Lucille FRA 1999    

GOWA Rebecca FRA 1994    

ACCURSO Valerie FRA 1996    

SAMPERIZ Emmanuelle FRA 1998 LES AQUANAUTES 01 13:30.00

11. DERVILLIER Maeva FRA 1997    

CHOW SHI YEE Jade FRA 1998    

CLORATE Ornella FRA 1992    

COLOGON Anna�lle FRA 1996    

COLOGON Amandine FRA 1993    

BOYER Anne Sophie FRA 1991    

NIVET Aurore FRA 1995    

SENNSFELDER Laetitia FRA 1996    

LAI PEI Amandine FRA 1991    

PAYET Carole FRA 1980 MOUFIA AQUATIK 01 14:00.00

11. FLOC'H Karoline Ambre FRA 1995    

MARDAYE Marine FRA 1993    

NADAUD Fabienne FRA 1985    

BADIN Marie Ingrid FRA 1996    

CADET Sandrine FRA 1997    

CRESCENCE Eugenie FRA 1996    

DRUMEL Laura FRA 1994    

SCHEPACZ Lauryanne FRA 1995    

LALLEMAND Emilie FRA 1994    

MONTBEL FONTAINE Aur�lie FRA 1997 CN ST-PIERRE REUNION 01 14:00.00
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Programme de la Comp�tition

4 x 100 m 4 NAGES Dames - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

13. HOUNG ON SIENG Charlotte FRA 1995    

MALAGOUEN Annissa FRA 1996    

VIROLEAU Melanie FRA 1999    

DUBOSQ Marion FRA 1995    

GUY Marianne FRA 1995    

GUILLAUMOT Oriane FRA 1996    

LECLERC Clemence FRA 1997    

DETERNE Manon FRA 1999    

THOMAS Claire FRA 1983    

TRICHET Marine FRA 1994 BOIS DE NEFLES NATATION 01 14:40.00

14. DESCHODT Gaelle FRA 1996    

MOUAZE Virginie FRA 1997    

AUGUSTE Julia FRA 1997    

DUCOUSSO Sandie FRA 1994    

FUCHS Maud FRA 1999    

LEAR Solene FRA 1999    

COURTOIS Al�xia FRA 1997    

MAIRAVILLE Lyse Scila FRA 1995    

FOLIO Alice FRA 1996    

ZITTE Edwige FRA 1999 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 14:50.00

15. REYNAUD Estelle FRA 1994    

LEHIDEUX L�a FRA 1994    

METE Mayumi FRA 1996    

KBIDI Audrey FRA 1995    

BARDEUR Romane FRA 1996    

RACINE Gwen FRA 1983    

HUGUET Laurence FRA 1963    

VOLOSOV Sarah FRA 1993    

FOURNIER Katell FRA 1995    

LAM KON SENG Lora FRA 1994 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 15:45.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. PEROT Megann FRA 1993    

SERY Delphine FRA 1993    

VITRY Claire C�cile FRA 1993    

GONIER Charlotte FRA 1995 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 4:37.00

2. ROUSSEL POLARD Caroline FRA 1983    

HUFFNER G�raldine FRA 1992    

SALVIGNOL Oc�ane FRA 1995    

HOARAU Auriane FRA 1993 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 4:40.00

3. HOAREAU Marjorie FRA 1989    

HOAREAU Mathilde FRA 1993    

MOREL Aliz�e FRA 1995    
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HOARAU Anne FRA 1991 CN POSSESSION 01 4:45.00

4. BOUCHER Taleen FRA 1996    

LEBRUN Louise FRA 1991    

BERTSCH Christelle FRA 1997    

LAVENU Ma�a FRA 1992 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 4:59.00

5. DITIERE Catherine FRA 1974    

LINTE Mathilde FRA 1994    

RIVIERE Claudie FRA 1997    

TOMSON Stephanie Marie Elod FRA 1996 ST DENIS REUNION 01 5:05.00

6. PAULIN G�raldine FRA 1966    

VILLACAMPA Adeline FRA 1985    

ACCURSO Valerie FRA 1996    

PAGE Aliz�e FRA 1996 LES AQUANAUTES 01 5:30.00

7. LE FUR Ma�lle FRA 1994    

RIOL M�lanie FRA 1991    

HOAREAU Johanna FRA 1994    

PETIT Eglantine FRA 1997 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 02 5:36.00

8. CADET Sandrine FRA 1997    

FLOC'H Karoline Ambre FRA 1995    

NADAUD Fabienne FRA 1985    

MARDAYE Marine FRA 1993 CN ST-PIERRE REUNION 01 5:40.00

9. BONMALAIS Florine FRA 1994    

SAMPOIL Pauline FRA 1995    

BLARD Anne FRA 1996    

LEBON Melanie FRA 1996 CN PANON 01 5:50.00

10. ROCH Tissina FRA 1997    

TECHER C�cile FRA 1997    

PAYET Elodie FRA 1994    

FONTAINE Aurore FRA 1994 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 5:54.00

11. DERVILLIER Maeva FRA 1997    

BOYER Anne Sophie FRA 1991    

PAYET Carole FRA 1980    

CHOW SHI YEE Jade FRA 1998 MOUFIA AQUATIK 01 6:00.00

12. MESPOULHE Marie FRA 1992    

MOREL GARCIN Victoria FRA 1993    

MARTI Emma FRA 1992    

LAMOTTE Coralie FRA 1995 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 6:06.00

13. METE Mayumi FRA 1996    

LEHIDEUX L�a FRA 1994    

VOLOSOV Sarah FRA 1993    

REYNAUD Estelle FRA 1994 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 6:18.00

14. MOUAZE Virginie FRA 1997    

DUCOUSSO Sandie FRA 1994    

MAIRAVILLE Lyse Scila FRA 1995    

DESCHODT Gaelle FRA 1996 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 02 6:20.00

14. TRICHET Marine FRA 1994    

GUILLAUMOT Oriane FRA 1996    
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Programme de la Comp�tition

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

HOUNG ON SIENG Charlotte FRA 1995    

VIROLEAU Melanie FRA 1999 BOIS DE NEFLES NATATION 01 6:20.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. ATECTAM Olivier FRA 1981 CN POSSESSION 01 24.00

2. FITE Pierre FRA 1977 ST DENIS REUNION 01 24.20

3. TOULET K�vin FRA 1988 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 24.50

4. CHARRETIER Nicolas FRA 1985 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 26.00

4. DORSON Lucas FRA 1990 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 26.00

6. ZATTARA S�bastien FRA 1980 ST DENIS REUNION 02 27.00

7. BARBIER Guillaume FRA 1989 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 27.09

8. COLLOBERT Paol FRA 1991 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 28.50

9. DUMOULIN Justin FRA 1996 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 29.95

10. PILOU Vincent FRA 1993 LES AQUANAUTES 01 32.00

11. THERMIDOR Alexandre FRA 1997 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 34.00

12. BLARD Marc FRA 1999 CN PANON 01 35.00

12. FONTAINE Gr�goire FRA 1997 CN PANON 01 35.00

14. M'COUEZOU Damien FRA 1998 MOUFIA AQUATIK 01 40.00

15. ALLARD Julien FRA 1999 BOIS DE NEFLES NATATION 01 40.20

16. LAPHA Theo FRA 1996 CN ST-PIERRE REUNION 01 42.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. MANDERE Dany FRA 1986 CN POSSESSION 01 53.00

2. WANTZ William FRA 1991 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 54.90

3. GANDIN Mathieu FRA 1980 ST DENIS REUNION 01 55.80

4. BARBIER Guillaume FRA 1989 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 58.00

5. POLARD Yann FRA 1973 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 58.50

6. COLLOBERT Paol FRA 1991 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:00.00

7. RALAMBONDRAINY Micha�l FRA 1981 MOUFIA AQUATIK 01 1:02.00

8. ZROUD Medhi Olivier FRA 1990 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:07.54

9. MILLET Amaury FRA 1982 ST DENIS REUNION 02 1:08.00

10. IPPOLITO Fran�ois FRA 1969 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:09.00

11. LEMERCIER Ludovic FRA 1998 BOIS DE NEFLES NATATION 01 1:13.00

12. TOMAT Nicolas FRA 1976 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:20.00

12. MAZAURIC Stephane FRA 1966 LES AQUANAUTES 01 1:20.00

14. RIVIERE Quentin FRA 1994 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:21.00

15. PAYET Guillaume FRA 1997 CN PANON 01 1:35.00

Page 12 sur 22INTERCLUBS REGIONAUX - 13/12/2008 � 14/12/2008 - ST PAUL-PLATEAU...

10/12/2008file://C:\Documents and Settings\Patrick\Bureau\Natation\NSDR\Comp�titions\2008 -...



Programme de la Comp�tition

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. MANDERE Dany FRA 1986 CN POSSESSION 01 2:05.00

2. LEFEBVRE Gr�gory FRA 1980 ST DENIS REUNION 01 2:08.00

3. CHEVALLIER Adrien FRA 1992 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:12.23

4. LORION Fran�ois FRA 1971 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:14.00

5. BAUDOUX S�bastien FRA 1970 ST DENIS REUNION 02 2:19.00

6. DONZ Renaud FRA 1995 MOUFIA AQUATIK 01 2:25.00

7. WANTZ Eliot FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:25.78

8. PIC Bastien FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 2:26.00

9. HUET K�vin FRA 1996 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:32.00

10. LABROUSSE Xavier FRA 1969 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 2:35.00

11. BIJOUX Olivier FRA 1995 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 2:38.79

12. FELIOT Maxime FRA 1976 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 2:55.00

13. BOUGNOUX Martin FRA 1990 LES AQUANAUTES 01 3:00.00

14. DEURVEILHER Robin FRA 1996 CN ST-PIERRE REUNION 01 3:10.00

15. PAYET Maxime FRA 1993 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:30.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HUOT MARCHAND Benjamin FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 4:05.00

2. BEAUVAL J�r�me FRA 1991 ST DENIS REUNION 01 4:45.00

2. HUGUET Cl�ment FRA 1992 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 4:45.00

4. PHILIPPE Adrien FRA 1992 CN ST-PIERRE REUNION 01 4:52.00

5. ANTONIOTTI Dorian FRA 1992 CN PANON 01 4:55.00

5. PERCEBOIS Fran�ois FRA 1980 ST DENIS REUNION 02 4:55.00

7. BOUDHABHAY Rayan FRA 1995 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 4:55.50

8. BOUSHAKI Yanis FRA 1995 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 5:05.00

9. LHOPITAL Guillaume FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 5:24.00

10. INCANA Arnaud FRA 1996 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 5:24.90

11. DESPREZ Pierre Yves FRA 1996 MOUFIA AQUATIK 01 5:25.00

12. RAYMOND Guillaume Alexi FRA 1997 CN POSSESSION 01 5:30.00

13. ANGLADE Olivier FRA 1969 LES AQUANAUTES 01 5:45.00

14. RIVIERE Ulrich FRA 1997 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 6:10.00

15. SAMELOR Maxime FRA 1997 BOIS DE NEFLES NATATION 01 7:00.00

Page 13 sur 22INTERCLUBS REGIONAUX - 13/12/2008 � 14/12/2008 - ST PAUL-PLATEAU...

10/12/2008file://C:\Documents and Settings\Patrick\Bureau\Natation\NSDR\Comp�titions\2008 -...



Programme de la Comp�tition

100 m DOS Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

200 m DOS Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HUOT MARCHAND Benjamin FRA 1993 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 16:00.00

2. BERNET Jean Patrick FRA 1992 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 17:30.00

3. VEILEX Florian FRA 1995 CN POSSESSION 01 18:25.00

4. DUPUY Luc FRA 1989 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 18:30.00

5. DONZ Mathieu FRA 1995 ST DENIS REUNION 01 18:45.00

6. NG TOCK MINE Robin FRA 1992 MOUFIA AQUATIK 01 19:30.00

7. RICHECOEUR Anthony FRA 1970 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 19:54.00

8. BACH Yannick FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 20:00.25

9. ANTONIOTTI Dorian FRA 1992 CN PANON 01 20:03.00

10. ALLARD Nicolas FRA 1994 BOIS DE NEFLES NATATION 01 21:00.00

11. PETIOT Yvan FRA 1971 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 21:20.00

12. MIGNON Yann FRA 1978 CN ST-PIERRE REUNION 01 22:25.00

13. KLENKLE Gilles FRA 1972 ST DENIS REUNION 02 23:00.00

14. ANGLADE Olivier FRA 1969 LES AQUANAUTES 01 23:30.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. SALVAN S�bastien FRA 1988 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 1:03.00

2. RIEUL St�phane FRA 1972 ST DENIS REUNION 01 1:06.00

3. ZATTARA S�bastien FRA 1980 ST DENIS REUNION 02 1:08.00

3. DORSON Lucas FRA 1990 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:08.00

5. ALARCON Nicolas FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 1:10.68

6. GRONDIN Nicolas FRA 1994 CN POSSESSION 01 1:13.00

7. CHAPLY Maxime FRA 1987 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:15.00

7. PETIT Ambroise FRA 1995 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:15.00

9. MARTINEZ Laurent FRA 1970 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 1:18.00

10. LEFRANC Emeric FRA 1990 BOIS DE NEFLES NATATION 01 1:20.00

11. DELPIERRE Roman FRA 1995 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:21.00

12. CHANE SHUN Damien Nicolas FRA 1992 CN PANON 01 1:25.00

13. CLAIN Franck FRA 1987 MOUFIA AQUATIK 01 1:28.00

14. THOLANCE Arnaud FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:29.00

15. NOURAULT Jerome FRA 1991 LES AQUANAUTES 01 1:30.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. BERNET Jean Patrick FRA 1992 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:14.00

2. HASSAMBAY Florent FRA 1992 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:17.00

3. CHAMBRIER David FRA 1977 ST DENIS REUNION 01 2:18.00

4. JEANY Nicolas FRA 1993 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 2:30.00
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Programme de la Comp�tition

100 m BRASSE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

200 m BRASSE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

5. ABRAHAM Christophe FRA 1980 BOIS DE NEFLES NATATION 01 2:40.00

5. KARIMDJEE Mourtaza FRA 1992 ST DENIS REUNION 02 2:40.00

7. FLEITH Alexandre FRA 1996 CN POSSESSION 01 2:43.00

8. LARINIER Hugo FRA 1991 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:44.00

9. RAKOTONANDRASANA Fabien FRA 1969 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 2:55.00

10. DERVILLIER Julien FRA 1990 MOUFIA AQUATIK 01 3:00.00

11. ROBERT Adrien FRA 1994 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 3:15.00

12. DEURVEILHER Robin FRA 1996 CN ST-PIERRE REUNION 01 3:31.00

13. LAURET Christopher FRA 1994 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:45.00

14. QUIN Louis FRA 1997 LES AQUANAUTES 01 4:00.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. CLAVEY Cl�ment FRA 1991 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 1:09.00

1. FITE Pierre FRA 1977 ST DENIS REUNION 01 1:09.00

3. TOULET Ivan FRA 1985 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:10.00

4. BEGUE Sylvain FRA 1992 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 1:11.04

5. MANDERE K�vin FRA 1991 CN POSSESSION 01 1:12.00

6. ANASTHASIE Pierre Emmanuel FRA 1994 CN PANON 01 1:19.00

7. LAMBERT Fabrice FRA 1980 ST DENIS REUNION 02 1:22.00

8. FOURE Armand FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:28.00

9. PAYET Pierre FRA 1994 BOIS DE NEFLES NATATION 01 1:30.00

9. PAYET Nicolas FRA 1984 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:30.00

11. GUERRY Pierre Charles FRA 1979 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 1:35.00

12. MARTIN Marc Antoine FRA 1996 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:39.00

13. AMILHAT Eric FRA 1992 LES AQUANAUTES 01 1:40.00

14. STEPHAN C�dric FRA 1974 MOUFIA AQUATIK 01 1:45.00

14. GREVELDINGER Adrien FRA 1996 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:45.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. BEGUE Sylvain FRA 1992 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:34.00

2. COUDERC Benjamin FRA 1981 ST DENIS REUNION 01 2:40.00

3. DOIGNEAUX Sacha FRA 1996 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:47.00

4. PHILIPPE Julien FRA 1992 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 2:50.00

5. CAZANOVE Valentin FRA 1996 CN POSSESSION 01 2:55.00

5. DIJOUX Jordan FRA 1992 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 2:55.00

7. ANASTHASIE Pierre Emmanuel FRA 1994 CN PANON 01 2:56.00

8. ADAM William FRA 1991 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:00.00

9. TECHER Arnaud FRA 1995 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 3:00.48

Page 15 sur 22INTERCLUBS REGIONAUX - 13/12/2008 � 14/12/2008 - ST PAUL-PLATEAU...

10/12/2008file://C:\Documents and Settings\Patrick\Bureau\Natation\NSDR\Comp�titions\2008 -...



Programme de la Comp�tition

100 m PAPILLON Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

200 m PAPILLON Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

10. LAPIERRE Quentin FRA 1993 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:09.00

11. WENZINGER Rodrigue FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 3:13.00

12. SALOME R�mi FRA 1976 ST DENIS REUNION 02 3:15.00

13. GRONDIN Quentin FRA 1993 MOUFIA AQUATIK 01 3:25.00

14. MORTIER Romain FRA 1992 LES AQUANAUTES 01 3:50.00

15. LESIEUR Bruce FRA 1995 CN ST-PIERRE REUNION 01 3:52.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. ATECTAM Olivier FRA 1981 CN POSSESSION 01 1:03.00

2. DIJOUX J�r�me FRA 1994 ST DENIS REUNION 01 1:04.00

3. CHEVALLIER Adrien FRA 1992 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 1:05.38

4. FONTAINE Thomas FRA 1994 CN PANON 01 1:08.00

4. PRONO Gr�goire FRA 1991 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 1:08.00

6. PETIT Ambroise FRA 1995 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 1:11.78

7. BERAUD Lionel FRA 1966 ST DENIS REUNION 02 1:14.00

8. POLARD Erwan Loig FRA 1969 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 1:15.00

9. PAYET Mickael FRA 1992 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 1:18.00

10. MIGNON Yann FRA 1978 CN ST-PIERRE REUNION 01 1:22.00

11. DERVILLIER Julien FRA 1990 MOUFIA AQUATIK 01 1:23.00

12. REYNAUD Yann FRA 1995 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 1:29.00

13. GAUTHIER Arnault FRA 1991 LES AQUANAUTES 01 1:30.00

14. LUCIAN Kevin FRA 1997 BOIS DE NEFLES NATATION 01 1:35.00

14. FERRY Eloi FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 1:35.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HASSAMBAY Florent FRA 1992 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:13.15

2. LE BRAS Julien FRA 1983 LES AQUANAUTES 01 2:20.00

2. DIJOUX J�r�me FRA 1994 ST DENIS REUNION 01 2:20.00

4. DENAMIEL Mathias FRA 1993 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:37.00

5. REMY Hubert FRA 1988 MOUFIA AQUATIK 01 2:40.00

5. KARIMDJEE Mourtaza FRA 1992 ST DENIS REUNION 02 2:40.00

7. FONTAINE Thomas FRA 1994 CN PANON 01 2:45.00

8. HOARAU C�dric FRA 1996 CN POSSESSION 01 2:50.00

8. PRONO Gr�goire FRA 1991 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 2:50.00

10. PHILIPPE Adrien FRA 1992 CN ST-PIERRE REUNION 01 2:55.00

11. RICHECOEUR Anthony FRA 1970 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 2:58.00

12. PAYET Mickael FRA 1992 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 3:00.00

13. ALLARD Nicolas FRA 1994 BOIS DE NEFLES NATATION 01 3:20.00
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Programme de la Comp�tition

200 m 4 NAGES Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

400 m 4 NAGES Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Programme de la Comp�tition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. CHAMBRIER David FRA 1977 ST DENIS REUNION 01 2:16.00

2. SALVAN S�bastien FRA 1988 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 2:18.00

3. WANTZ Eliot FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 2:25.83

4. JEANY Nicolas FRA 1993 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 2:26.00

5. BAUDOUX S�bastien FRA 1970 ST DENIS REUNION 02 2:30.00

6. HUGUET Cl�ment FRA 1992 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 2:32.00

7. METRO Wladimir FRA 1985 CN ST-PIERRE REUNION 01 2:33.00

8. REMY Hubert FRA 1988 MOUFIA AQUATIK 01 2:36.00

9. HOAREAU Julien FRA 1994 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 2:39.91

10. DUPUY Luc FRA 1989 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 2:40.00

11. ABRAHAM Christophe FRA 1980 BOIS DE NEFLES NATATION 01 2:44.00

12. GARCIA Mathieu FRA 1973 CN POSSESSION 01 2:45.00

13. NEDELLEC Pierre FRA 1994 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 3:00.00

14. CHANE LAI Fr�d�ric FRA 1994 CN PANON 01 3:15.00

14. NOURAULT Jerome FRA 1991 LES AQUANAUTES 01 3:15.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. CLAVEY Cl�ment FRA 1991 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 4:56.00

2. LE BRAS Julien FRA 1983 LES AQUANAUTES 01 5:00.00

3. METRO Wladimir FRA 1985 CN ST-PIERRE REUNION 01 5:20.00

3. GRONDIN Didier FRA 1994 ST DENIS REUNION 01 5:20.00

5. VEILEX Florian FRA 1995 CN POSSESSION 01 5:26.00

6. NG TOCK MINE Robin FRA 1992 MOUFIA AQUATIK 01 5:29.00

7. PHILIPPE Julien FRA 1992 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 5:40.00

7. FORET Frederic FRA 1974 ST DENIS REUNION 02 5:40.00

9. DIJOUX Jordan FRA 1992 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 5:44.39

10. ARNAUD Arthur FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 5:51.27

11. FAUBOURG Dimitri FRA 1997 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 6:05.97

12. PAYET Pierre FRA 1994 BOIS DE NEFLES NATATION 01 6:30.00

13. COLLET Dylan FRA 1996 CN PANON 01 7:00.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps

Page 17 sur 22INTERCLUBS REGIONAUX - 13/12/2008 � 14/12/2008 - ST PAUL-PLATEAU...

10/12/2008file://C:\Documents and Settings\Patrick\Bureau\Natation\NSDR\Comp�titions\2008 -...



1. GANDIN Mathieu FRA 1980    

FITE Pierre FRA 1977    

RIEUL St�phane FRA 1972    

BEAUVAL J�r�me FRA 1991    

COUDERC Benjamin FRA 1981    

DONZ Mathieu FRA 1995    

DIJOUX J�r�me FRA 1994    

GRONDIN Didier FRA 1994    

LEFEBVRE Gr�gory FRA 1980    

CHAMBRIER David FRA 1977 ST DENIS REUNION 01 9:30.00

2. SALVAN S�bastien FRA 1988    

BERNET Jean Patrick FRA 1992    

DOIGNEAUX Sacha FRA 1996    

LORION Fran�ois FRA 1971    

POLARD Yann FRA 1973    

DENAMIEL Mathias FRA 1993    

POLARD Erwan Loig FRA 1969    

BOUDHABHAY Rayan FRA 1995    

CHARRETIER Nicolas FRA 1985    

CLAVEY Cl�ment FRA 1991 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 9:48.00

3. BEGUE Sylvain FRA 1992    

CHEVALLIER Adrien FRA 1992    

ALARCON Nicolas FRA 1993    

BACH Yannick FRA 1993    

ARNAUD Arthur FRA 1993    

DUMOULIN Justin FRA 1996    

LARINIER Hugo FRA 1991    

INCANA Arnaud FRA 1996    

WANTZ William FRA 1991    

WANTZ Eliot FRA 1993 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 10:10.00

3. MANDERE Dany FRA 1986    

VEILEX Florian FRA 1995    

RAYMOND Guillaume Alexi FRA 1997    

GARCIA Mathieu FRA 1973    

GRONDIN Nicolas FRA 1994    

HOARAU C�dric FRA 1996    

FLEITH Alexandre FRA 1996    

CAZANOVE Valentin FRA 1996    

MANDERE K�vin FRA 1991    

ATECTAM Olivier FRA 1981 CN POSSESSION 01 10:10.00

5. DUPUY Luc FRA 1989    

COLLOBERT Paol FRA 1991    

PIC Bastien FRA 1992    

FERRY Eloi FRA 1992    

HAUSS Jo�l FRA 1957    

THOLANCE Arnaud FRA 1992    

FOURE Armand FRA 1992    
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ROBERT Adrien FRA 1994    

WENZINGER Rodrigue FRA 1992    

LHOPITAL Guillaume FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 10:19.00

6. FORET Frederic FRA 1974    

ZATTARA S�bastien FRA 1980    

PERCEBOIS Fran�ois FRA 1980    

LAMBERT Fabrice FRA 1980    

KLENKLE Gilles FRA 1972    

SALOME R�mi FRA 1976    

BERAUD Lionel FRA 1966    

MILLET Amaury FRA 1982    

BAUDOUX S�bastien FRA 1970    

KARIMDJEE Mourtaza FRA 1992 ST DENIS REUNION 02 10:40.00

7. FAUBOURG Dimitri FRA 1997    

ZROUD Medhi Olivier FRA 1990    

TECHER Arnaud FRA 1995    

HOAREAU Julien FRA 1994    

HUET K�vin FRA 1996    

PETIT Ambroise FRA 1995    

TOULET Ivan FRA 1985    

HUOT MARCHAND Benjamin FRA 1993    

TOULET K�vin FRA 1988    

HASSAMBAY Florent FRA 1992 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 10:56.00

8. BARBIER Guillaume FRA 1989    

PRONO Gr�goire FRA 1991    

DIJOUX Jordan FRA 1992    

MARTINEZ Laurent FRA 1970    

RIVIERE Ulrich FRA 1997    

PETIOT Yvan FRA 1971    

GUERRY Pierre Charles FRA 1979    

NEDELLEC Pierre FRA 1994    

BIJOUX Olivier FRA 1995    

RAKOTONANDRASANA Fabien FRA 1969 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 11:00.00

8. DORSON Lucas FRA 1990    

HUGUET Cl�ment FRA 1992    

FELIOT Maxime FRA 1976    

PAYET Mickael FRA 1992    

PAYET Nicolas FRA 1984    

RIVIERE Quentin FRA 1994    

LAPIERRE Quentin FRA 1993    

DENNEMONT Franck FRA 1995    

LAURET Christopher FRA 1994    

BENKHALFALLAH Mouaffak FRA 1963 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 11:00.00

10. BOUSHAKI Yanis FRA 1995    

DELPIERRE Roman FRA 1995    

LABROUSSE Xavier FRA 1969    

RICHECOEUR Anthony FRA 1970    
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THERMIDOR Alexandre FRA 1997    

JEANY Nicolas FRA 1993    

REYNAUD Yann FRA 1995    

MARTIN Marc Antoine FRA 1996    

IPPOLITO Fran�ois FRA 1969    

PHILIPPE Julien FRA 1992 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 11:05.00

11. REMY Hubert FRA 1988    

STEPHAN C�dric FRA 1974    

CLAIN Franck FRA 1987    

NG TOCK MINE Robin FRA 1992    

RALAMBONDRAINY Micha�l FRA 1981    

DERVILLIER Julien FRA 1990    

DESPREZ Pierre Yves FRA 1996    

M'COUEZOU Damien FRA 1998    

GRONDIN Quentin FRA 1993    

DONZ Renaud FRA 1995 MOUFIA AQUATIK 01 12:00.00

12. FONTAINE Thomas FRA 1994    

COLLET Dylan FRA 1996    

CHANE SHUN Damien Nicolas FRA 1992    

BLARD Marc FRA 1999    

CHANE LAI Fr�d�ric FRA 1994    

LEOCADIE J�rome FRA 1995    

FONTAINE Gr�goire FRA 1997    

PAYET Guillaume FRA 1997    

ANTONIOTTI Dorian FRA 1992    

ANASTHASIE Pierre Emmanuel FRA 1994 CN PANON 01 12:27.00

13. ALLARD Nicolas FRA 1994    

LUCIAN Kevin FRA 1997    

LEFRANC Robin FRA 1997    

ALLARD Julien FRA 1999    

PAYET Maxime FRA 1993    

PAYET Pierre FRA 1994    

ADAM William FRA 1991    

LEFRANC Emeric FRA 1990    

LEMERCIER Ludovic FRA 1998    

ABRAHAM Christophe FRA 1980 BOIS DE NEFLES NATATION 01 12:30.00

14. LE BRAS Julien FRA 1983    

NOURAULT Jerome FRA 1991    

AMILHAT Eric FRA 1992    

GAUTHIER Arnault FRA 1991    

ANGLADE Olivier FRA 1969    

MAZAURIC Stephane FRA 1966    

QUIN Louis FRA 1997    

PILOU Vincent FRA 1993    

MORTIER Romain FRA 1992    

BOUGNOUX Martin FRA 1990 LES AQUANAUTES 01 12:45.00

15. METRO Wladimir FRA 1985    
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Programme de la Comp�tition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs - Start listes
G�n�r� depuis Nat'2i Win 2005-h.4   � Nat'2i 2004-2008

PHILIPPE Adrien FRA 1992    

MIGNON Yann FRA 1978    

CHAPLY Maxime FRA 1987    

DEURVEILHER Robin FRA 1996    

GREVELDINGER Adrien FRA 1996    

TOMAT Nicolas FRA 1976    

LEDENON Julien FRA 1991    

LAPHA Theo FRA 1996    

VELIA Jerome FRA 1993 CN ST-PIERRE REUNION 01 13:00.00

Ordre Nom et pr�nom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. HUOT MARCHAND Benjamin FRA 1993    

TOULET Ivan FRA 1985    

HASSAMBAY Florent FRA 1992    

TOULET K�vin FRA 1988 CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 01 4:08.00

2. CHAMBRIER David FRA 1977    

FITE Pierre FRA 1977    

DIJOUX J�r�me FRA 1994    

GANDIN Mathieu FRA 1980 ST DENIS REUNION 01 4:09.00

3. BERNET Jean Patrick FRA 1992    

CLAVEY Cl�ment FRA 1991    

DENAMIEL Mathias FRA 1993    

SALVAN S�bastien FRA 1988 STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 01 4:10.00

4. ATECTAM Olivier FRA 1981    

MANDERE K�vin FRA 1991    

MANDERE Dany FRA 1986    

VEILEX Florian FRA 1995 CN POSSESSION 01 4:15.00

5. WANTZ William FRA 1991    

BEGUE Sylvain FRA 1992    

WANTZ Eliot FRA 1993    

CHEVALLIER Adrien FRA 1992 ASEC ST-PAUL LA REUNION 01 4:18.00

6. RAKOTONANDRASANA Fabien FRA 1969    

DIJOUX Jordan FRA 1992    

BARBIER Guillaume FRA 1989    

PRONO Gr�goire FRA 1991 VUE BELLE NATATION ST PAUL 01 4:35.00

7. DELPIERRE Roman FRA 1995    

PHILIPPE Julien FRA 1992    

JEANY Nicolas FRA 1993    

BOUSHAKI Yanis FRA 1995 LES DAUPHINS ST-LOUIS 01 4:46.00

8. DORSON Lucas FRA 1990    

LAPIERRE Quentin FRA 1993    

HUGUET Cl�ment FRA 1992    

PAYET Mickael FRA 1992 CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 01 4:49.00
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Programme de la Comp�tition

9. NG TOCK MINE Robin FRA 1992    

DERVILLIER Julien FRA 1990    

REMY Hubert FRA 1988    

DONZ Renaud FRA 1995 MOUFIA AQUATIK 01 4:50.00

10. ANTONIOTTI Dorian FRA 1992    

FONTAINE Thomas FRA 1994    

ANASTHASIE Pierre Emmanuel FRA 1994    

COLLET Dylan FRA 1996 CN PANON 01 4:59.00

11. LEFRANC Emeric FRA 1990    

PAYET Pierre FRA 1994    

ALLARD Nicolas FRA 1994    

ABRAHAM Christophe FRA 1980 BOIS DE NEFLES NATATION 01 5:00.00

12. COLLOBERT Paol FRA 1991    

DUPUY Luc FRA 1989    

FOURE Armand FRA 1992    

PIC Bastien FRA 1992 AVIRONS REUNION UNITE NATATION 01 5:10.00

13. LE BRAS Julien FRA 1983    

AMILHAT Eric FRA 1992    

GAUTHIER Arnault FRA 1991    

PILOU Vincent FRA 1993 LES AQUANAUTES 01 5:20.00

14. PHILIPPE Adrien FRA 1992    

DEURVEILHER Robin FRA 1996    

METRO Wladimir FRA 1985    

MIGNON Yann FRA 1978 CN ST-PIERRE REUNION 01 5:30.00
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